
Zarządzenie Nr 21/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
 

 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2018/2019 dla pracowników 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie używających własnej odzieży  
i obuwia roboczego na stanowisku pracy. 
 
Na podstawie art. 2377 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 
917), Zarządzenia Nr 23/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie oraz Zarządzenia Nr 64/2018 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regula-
minie pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadzonym Zarządzeniem  
Nr 23/2010 z dnia 9 kwietnia 2010 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, 
zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2018/2019 należnego 
pracownikom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za używanie własnej 
odzieży roboczej i obuwia roboczego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 

2. Wysokość ekwiwalentu należnego pracownikom o których mowa w ust. 1 ustala się za 
okres od dnia 1 października 2018 r. do dnia 30 września 2019 r.  

 
§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji BHP w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
REKTOR 

 
    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 



1 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 21/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

Wysokość ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego w miejscu pracy przez pracowników PWSZ w Tarnowie 

w roku akademickim 2018/2019 (tj. 01.10.2018-30.09.2019) 

  

D
zi

a
ł 

 /
 s

ta
n

o
w

is
k

o
  

Zakres uposażenia 

m
in

im
a

ln
e

 w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 §
7

  

w
sk

a
źn

ik
 p

ro
ce

n
to

w
y

 §
2

4
 

K
w

o
ta

 j
e

d
n

o
st

k
o

w
a

 

w
y

n
ik

a
ją

ca
 z

 §
2

4
 

C
za

so
o

k
re

s 
u

ży
tk

o
w

a
n

ia
 

[m
ie

si
ą

c]
 §

3
 u

st
. 

2
 

K
o

sz
t 

je
d

n
o

st
k

o
w

y
 

R
ze

cz
y

w
is

ty
 c

za
s 

u
ży

tk
o

w
a

n
ia

 -
 

9
/1

1
 §

3
 u

st
. 

2
 p

k
t 

1
) 

i 
2

) 

E
k

w
iw

a
le

n
t 

ro
cz

n
y

 -
 p

e
łn

y
 

w
y

m
ia

r 

W
y

m
ia

r 
za

tr
u

d
n

ie
n

ia
 

D
o

 w
y

p
ła

ty
 z

a
 2

0
1

8
/2

0
1

9
 

1 Dział Gospodarczy     7 1 2 3/1 4 5/1 6 7 

1)  pracownik gospodarczy fartuch z tkaniny 2250 9,0 202,50 12 16,88 11 185,68 1 185,68 

    obuwie   0 0 0 0 0 0 0 0 

    krem dermatologiczny 4 szt.   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      185,68 

2)  pracownik gospodarczy-ogrodnik fartuch z tkaniny 2250 9,0 202,50 12 16,88 11 185,68 1 185,68 

    obuwie   0 0 0 0 0 0 0 0 

    krem dermatologiczny 4 szt.   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      185,57 

 3) referent techniczny ubranie drelichowe 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

   koszula   0 0 0 0 0 0 0 0 

    trzewiki s/g   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      151,25 



2 

 

2 Dom Studenta                     

 1) technik elektryk ubranie drelichowe 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

   koszula   0 0 0 0 0 0 0 0 

    trzewiki s/g   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      151,25 

 2) referent techniczny ubranie drelichowe 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

    koszula   0 0 0 0 0 0 0 0 

    trzewiki s/g   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      151,25 

3) portier marynarka 2250 9,0 202,50 18 11,25 11 123,75 1 123,75 

   spódnica/spodnie   0 0 0 0 0 0 0 0 

    koszula   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      123,75 

3 Dział Techniczny                     

1) administracyjno-techniczne ubranie drelichowe 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

    koszula flan.   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    trzewiki s/g   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      151,25 

 2) ratownik wodny dres 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

    obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    czepek   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    okulary   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    spodenki (mężczyźni)   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    kostium (kobiety)   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      151,25 

 3) technik elektryk ubranie drelichowe 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

    koszula   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    trzewiki s/g   0 0 0 0 0 0 0 0,00 



3 

 

                      151,25 

 4) referent techniczny ubranie drelichowe 2250 11,0 247,50 18 13,75 11 151,25 1 151,25 

   koszula   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    trzewiki s/g   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      151,25 

4 Dział obsługi informatycznej                     

 1) informatyk fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

 2) technik sprzętu audio fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

5 Zakład elektrotechniki                     

 1) naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

6 Zakład elektroniki i telekomunikacji             

 1) naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

7 Zakład inżynierii materiałowej                     

 1) naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

8 Zakład informatyki             

1)  naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

9 Zakład automatyki i robotyki             

1)  naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

10 Zakład mechatroniki             

1)  naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 



4 

 

                      82,50 

11 Zakład grafiki                     

1)  naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

12 Zakład wzornictwa                     

1) naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

13 Dział obsługi laboratoriów chemicznych                     

1) naukowo techniczne i równoważne fartuch bawełniany 2250 7,0 157,50 12 13,13 11 144,43 1 144,43 

  obuwie profilaktyczne ochronne  0 0 0 0 0 0 0 0 

    krem   0 0 0 0 0 0 0 0 

                      144,43 

14 Sekcja poligaficzno-reprograficzna                     

 1) poligraf fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

15 Archiwum                     

1)  archiwista fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

16 Biblioteka                     

1) bibliotekarz fartuch bawełniany 2250 6,0 135,00 18 7,50 11 82,50 1 82,50 

                      82,50 

17 Zakład automatyki i robotyki                     

 1) nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

18 Zakład informatyki                     

 1) nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

19 Zakład elektroniki i telekomunikacji                     



5 

 

1)  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

20 Zakład elektrotechniki                     

1)  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

21 Zakład mechatroniki                     

1)  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

22 Zakład inżynierii materiałowej                     

1)  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

23 Zakład chemii                     

 1) nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

24 Zakład ochrony środowiska                     

 1) nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

                      56,25 

25 Zakład pielęgniarstwa                     

 1) nauczyciel akademicki mundurek 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

    obuwie profilaktyczne   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    krem dermatologiczny 2 szt.   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

26 Zakład fizjoterapii                    

 1) nauczyciel akademicki  fartuch / mundurek 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

   [pracownia fizjoterapii] obuwie profilaktyczne   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    krem dermatologiczny 2 szt.   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

 2) nauczyciel akademicki  dres 2250 11,00 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 



6 

 

   [pracownia kinezyterapii] koszulka gimnastyczna   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    spodenki gimnastyczne   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    krem dermatologiczny 2 szt.   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

 3) nauczyciel akademicki mundurek 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

    obuwie profilaktyczne   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    krem dermatologiczny 2 szt.   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

27 Zakład wzornictwa                     

1)  nauczyciel akademicki – pr. rzeźby fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

           56,25 

 2) nauczyciel akademicki – pr. wzornictwa fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

           56,25 

28 Zakład grafiki                     

1)  nauczyciel akademicki fartuch bawełniany 2250 5,0 112,50 18 6,25 9 56,25 1 56,25 

              56,25 

29 Zakład wychowania fizycznego                     

 1) [instruktor / trener /  dres sportowy 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

  zajęcia dydaktyczne] koszulka gimnastyczna   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    spodenki gimnastyczne   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

2)  nauczyciel akademicki dres 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

  [pływalnia] obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    czepek   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    okulary   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    kostium [kobiety]   0 0 0 0 0 0 0 0,00 



7 

 

    spodenki [mężczyźni]   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

 3) nauczyciel akademicki  dres 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

  [sporty walki] obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    koszulka gimnastyczna   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    spodenki   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

 4) nauczyciel akademicki [obóz narciarski] obuwie narciarskie 2250 11,0 247,50 36 6,88 9 61,92 1 61,92 

  [obóz narciarski] kombinezon narciarski   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    rękawice narciarskie   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    kask ochronny   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    gogle narciarskie   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      61,92 

 5) nauczyciel akademicki  kurtka 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

  [obóz letni] obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    koszulka gimnastyczna   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    spodenki gimnastyczne   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

 6) nauczyciel akademicki kurtka 2250 11,0 247,50 18 13,75 9 123,75 1 123,75 

  [obóz wędrowny] obuwie sportowe   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    spodnie   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    koszulka gimnastyczna   0 0 0 0 0 0 0 0,00 

                      123,75 

 


